
 

Pressmeddelande  

Linköping, 16 december 2010 

Stämmokommuniké från extra bolagsstämma    

 Vid dagens extra bolagsstämma i Effnet Holding AB beslutades om sammanläggning av aktier 

innebärande att varje jämnt trehundratal aktier sammanläggs till en aktie. De aktieägare som har ett 

aktieinnehav som ej är delbart med 300 kommer vederlagsfritt att erhålla så många aktier som erfordras 

för att innehavet skall bli delbart med 300. Efter genomförd sammanläggning kommer bolagets 

aktiekapital om 5.164.596,00 SEK vara fördelat på 1.721.532 aktier med ett kvotvärde om 3 SEK per 

aktie. 

Styrelsen bemyndigades att besluta om avstämningsdag för verkställighet av sammanläggningen. 

 

Vidare beslutades att bolagets firma ändras till Factum Electronics Holding AB. 

Styrelsen kommer att den 10 januari 2011 offentliggöra en tidsplan för verkställighet av 

sammanläggningen och den sedan tidigare beslutade utdelningen och listningen på First North av 

dotterbolaget Header Compression Sweden Holding AB (tidigare preliminärt betecknat HC Holding 

AB). Inga verkställighetsåtgärder kommer att ske före dess. 

 

Göran E Larsson 

Styrelsens ordförande 

Effnet Holding AB 

Tel +46 705 65 68 69 

 

 

 

OM EFFNETKONCERNEN  
Effnet Holding AB (publ) handlas på NASDAQ OMX First North Premier (symbol EFFN). Certified 

Adviser är Remium (www.remium.com). För vidare information om Effnet Holding AB (publ), besök 

www.effnetholding.se. Effnet Holding AB (publ) är moderbolag i en koncern med verksamheter inom 

avancerad digital kommunikation. Moderbolagets uppgifter är att utveckla dessa teknikbolag samt 

koncernen i övrigt. Koncernen har för närvarande två verksamhetsområden: 

Digital Broadcasting 

Factum Electronics AB är ledande inom DAB/DAB+/DMB (digital multimedia broadcasting) och 

utvecklar och säljer system och komponenter samt test- och övervakningssystem till främst radio- och 

TV-stationer över hela världen och deras nätverksoperatörer. Factum Electronics säljer även modulär 

programvara för tillverkare av chip för DMB-mottagare samt komponenter för digitalt stereoljud för 

analoga TV-utsändningar (NICAM). För vidare information om Factum Electronics AB, besök 

www.factum.se. 

Header Compression 

Effnet AB utvecklar och säljer programvarufamiljen Effnet Header Compression som ökar 

effektiviteten, hastigheten och tillförlitligheten i IP-trafik i mobila, fasta och satellitbaserade nätverk. 

För vidare information om Effnet AB, besök www.effnet.se. 

http://www.effnetholding.se/
http://www.effnet.se/

